

Alhen37 Holding IVS

Rentemestervej 32, 4. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 32 34 94 98

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Alexander Hennings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alhen37 Holding IVS
Rentemestervej 32, 4. tv.
2400 København NV

CVR-nr.: 32 34 94 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Hennings

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabsdeltagere og ledelse fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har opnået de nødvendige tilsagn til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved indtægter og afkast fra kapitalandel i tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.992	-6.786
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-8.839	-36.269
2 Andre finansielle indtægter	17.358	8.439
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.289	-10.280
Årets resultat	-38.762	-44.896
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.762	-44.896
Disponeret i alt	-38.762	-44.896

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>141.826</u>	<u>55.161</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.826</u>	<u>55.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>141.826</u>	<u>55.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	657.333	274.174
	Andre tilgodehavender	<u>8.700</u>	<u>8.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>666.033</u>	<u>282.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.552</u>	<u>22.197</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>668.585</u>	<u>305.071</u>
	Aktiver i alt	<u>810.411</u>	<u>360.232</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	120	100
	Overkurs ved emission	61.980	0
6	Overført resultat	-104.185	-65.423
	Egenkapital i alt	<u>-42.085</u>	<u>-65.323</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	847.496	57.480
	Anden gæld	0	363.075
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>852.496</u>	<u>425.555</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>852.496</u>	<u>425.555</u>
	Passiver i alt	<u>810.411</u>	<u>360.232</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabsdeltagere og ledelse fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har opnået de nødvendige tilsagn til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med Novipel Holding ApS	<u>17.358</u>	<u>8.439</u>
	<u>17.358</u>	<u>8.439</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.289</u>	<u>10.280</u>
	<u>26.289</u>	<u>10.280</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	99.250	29.500
Tilgang i årets løb	<u>95.504</u>	<u>69.750</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>194.754</u>	<u>99.250</u>
Nedskrivning 1. januar 2018	-42.851	-7.202
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-8.220</u>	<u>-35.649</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-51.071</u>	<u>-42.851</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-1.238	-619
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-619</u>	<u>-619</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-1.857</u>	<u>-1.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>141.826</u>	<u>55.161</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>94.876</u>	<u>4.953</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Novipel Holding ApS	København N	94,0 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100	100
Kontant kapitaludvidelse	<u>20</u>	<u>0</u>
	<u>120</u>	<u>100</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-65.423	-20.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.762</u>	<u>-44.896</u>
	<u>-104.185</u>	<u>-65.423</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
